[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________

           № ______
                                                                                                                 Экз. № ___
г. Ульяновск
Об утверждении алгоритмов действий инвестора для получения земельного участка, получения разрешения на строительство объекта капитального строительства и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Ульяновской области
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2021 № 591 «О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации («Региональный инвестиционный стандарт»)», пунктом 5 поручений Правительства Ульяновской области от 22.03.2022 № 84-ПЧ по внедрению Свода инвестиционных правил Ульяновской области приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Алгоритм действий инвестора для получения земельного участка
в аренду (без торгов) (приложение № 1).

1.2. Алгоритм действий инвестора для получения земельного участка
(на торгах) (приложение № 2).

1.3. Алгоритм действий инвестора для получения разрешения на строительство (приложение № 3).
1.4. Алгоритм действий инвестора для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (приложение № 4).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                      М.В.Додин